АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 г. Удомля № 17-па

О создании комиссии по обследованию
учреждений, оказывающих образовательные
услуги на территории Удомельского
городского округа, на предмет выполнения
требований по антитеррористической
защищенности

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)», а также во исполнение решения
Антитеррористической комиссии в Тверской области от 08.12.2021, Администрация
Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать комиссию по обследованию учреждений всех форм собственности,

оказывающих образовательные услуги на территории Удомельского городского
округа, на предмет выполнения требований по антитеррористической
защищенности в составе:

- Слобожанинов Дмитрий Алексеевич – заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа, председатель комиссии;

- Петрова Светлана Валерьевна – главный специалист по мобилизационной
подготовке Администрации Удомельского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Алексеев Егор Сергеевич - начальник отделения ОНД и ПР по Удомельскому

и Лесному району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Тверской
области (по согласованию);

- Беляков Иван Александрович – заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД России «Удомельский» (по согласованию);

- Козлова Елена Сергеевна – главный специалист Управления образования
Администрации Удомельского городского округа;

- Козлов Денис Николаевич – Врио начальника ОВО по Удомельскому району
– филиал ФГКУ «Управление вневедомственной охраны ВНГ России по Тверской
области» (по согласованию);

- Смирнов Алексей Сергеевич – начальник охраны ООО ЧОО «Русич»
(по согласованию);

2. В рамках проводимых обследований проверить уровень знаний
педагогического, технического персонала в сфере обеспечения
антитеррористической защищенности с отработкой практических навыков
работников охраны по действиям при угрозе совершения террористического акта.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер